Scio, is, ivi, itum. *Saber generalmente, activo, y pasivo lo usa Cicero muchas veces.*
 Scio, is, imo, scilico, pro decerno leges, sive facio. (sciviti.)
 Scio, is, in hoc sensu. Li. Tribuni vocant plebem, quae ita
 Scigrophia, adumbrata descriptio. *El matiz.*
 Scioles, a, um, pen. cor. dimin. ab eo quod sciens. *Cosa que no tiene ciencia, y presume que sabe.*
 Sciomantia, quae sit per umbras, animas.
 Sciomantes. *El que adivina aquel arte.*
 Sciotericos, sive sciatericos, interp. umbratilis, e.
 Sciotericum horologium. *Relox de Sol, y sombra.*
 Scyphus, is, sive cyphus. *Cierta vaso para beber.*
 Scyphus, is, vas Herculi dicatum fuerat.
 Scipio, onis. *El cayado, unde dicti Scipiones, Liv. 6. ab Urbe.*
 Scipio, onis. *El escobajo de las ubas, qui Scopus.*
 Scira, terra alba.
 Sciroma, sordis, & furcitiae casei, vel duritiae, vel fragmenta, quae ex operibus deiciunt marmorarum.
 Scyricum, i, genus coloris a Scyro insula dictum.
 Scyros, G. quae excolores marmorarum ex opere abijciunt.
 Scyritae, apud Lacedaemonios dicebantur Excubitores.
 Scyro, ventus est Aethienses peculiaris, Plin. l. 1. c. 47.
 Scyroma, hepatis affectio.
 Scyroma, a, flos autumii, Paracel.
 Scirochium, locus quo conveniunt aleatores.
 Scirophotos, intemperans.
 Scirpiculae, falces, quibus in scirpandis, hoc est, praecidendis vineis utitur, quae & scirparia.
 Scirpiculum canitium de scirpis, seu spinis confectum.
 Scirpo, a, vincio, ligo, innecto, a scirpis dictum.
 Scirpus, is, vel sirus. *El junco, unde.*
 * Scirpa, e. *Canisillo becho de junco, Ovid. (Asplenion.)*
 Scirpeus, a, um, Ovid. Mittere roboreo scirpea ponte solet.
 Scirpus, is, pro quatione, quae G. anigmatis, Gel.
 Scirrhodes Galeno, dicitur callosa, & dura.
 Scirrhoma, atis, interp. durities, sive callum.
 Scirrhosis, *La carne mole en los arbores.*
 Sciscitor, pen. cor. aris, atus. Deponens. *Preguntar para saber.*
 Sciscitatio, onis. *Aquella obra de preguntar.*
 Scio, is, ivi. *Saber, y ordenar, unde scisco, scis.*
 Scisco, cis, a, quo sunt Decisco, Conscisco, Actisco, Praescisco.
 Scisco, is, decerno leges, sive facio, dicitur. (pulis.)
 Scisco in hunc sensum. Cic. multa pestifera sciscuntur in po.
 Scissilis, e, pen. cor. *Cosa que se coria, o puede cortar.*
 Scissus, a, um, particip. ab eo quod scindus, is.
 Scissus, is, idem quod scissio. Varr.
 Scissura, a, sive scissio, onis. *La cortadura.* (vos.)
 Scissura, a. *La cisna, Corinth. 2. Audio scissuras esse inter Scissuras, pro rima pedis. La resquebrajadura.*
 Scissilis hysterica. *Certo genero de alumbre.*
 Scissio fluminis a Ptolemao dicitur, pro eo quod confluenti.
 Scita plebeia, appellatur ea quae plebs suo suffragio, sine Patribus iussit, Plebeio Magistru rogante.
 Scytale, is, genus quoddam serpentis est in Aphrica.
 Scytaleis, interp. scutica. *La zurriaga.*
 Scytalis, virga oblonga, rotundaque, in qua Lacedaemonij scribebantur. *Cierta forma de barro, verga.*
 Scytalis scripta, a, nullo legi poterat, nisi qui haberet eiusmodi virgam.
 * Scytalla, a, mus araneus pictur. Plin.
 Scitamentum, sedulium est ex eo dictum, quod sciti saporis fit.
 Scitamentum, dicitur Ge. pro exomatione, veniuntque oratio.
 Scytanum, i. *Cosa para embeter el color, Plin. l. 33. c. 5.* (nis.)
 Scytatio, onis, pro eo quod est scitatio, onis.
 Scythica avis. *Una ave propia de Tartaria.*
 Scythice, es, herba quaedam est multis in locis.
 Scitus, a, um, pro eo quod est pulcher vel sciens.
 Scitulus, a, um, pen. cor. dimin. ab eo quod scitus.
 Scite, adverb. pro pulchre, aut sapienter. *Hisp. Sabia, y hermosamente.*
 Scitissime, superlativum est a scite. *Muy hermosa, y excelente.*

Scitor, aris, pro eo quod sciscitor, aris, atus.
 Scitum, adverb. ab eo quod scite, pro decerner, ac pulchre.
 Scium, id est decretum, quod G. Dogmatas.
 Scius, a, um. *Cosa sabida, unde conficis, &c.*
 Scius usque. *La barada, o espíritu, animal, nato.*
 Scivola, a. *Rame, o elista para plantar.*
 Sclerocardia, interp. duritia cordis.
 Sclerodes, interp. ros nimium duras.
 Sclerotes, interp. durities. *La dureza.*
 Scleros, interp. durus, a, um. *Cosa dura.*
 Sclerosus, duritia quoque interp. ut sclerotes.
 Sclerosus, a, um, apud Gal. pro eo quod est sclerodes.
 Sclerosus, interp. indurosus. *Endurecer.*
 Sclerotactos, interp. durae cervicis.
 Scloterarius, is. *Hisp. El Escopetero.*
 Scobs, bis. *La vasura de lo que se barre.* (ser. saty.)
 Scobs, bis. *Las aserraduras de la lima, de la madera. Hor. 1.*
 Scobs, bis. *Las aserraduras del metal.*
 Scobs, bis. *Lo que se ferejete del cuero raído.*
 Scobina, a, pen. cor. *La escifina para limpiar madera.*
 Scoledia, genus zruginis, quod in vermis speciem se contrahit, Plin. lib. 1. c. 4.
 Scolerion, interp. vermiculus, dimin.
 Scolena, genus etiam seculidum zruginis.
 Scolitellon, un genero de grana, dictum a veribus.
 Scolyx, ecos, inter pi. vermis. *El gusano.*
 Scolymnos, G. genus spinis, quod cynara dicitur. Plin.
 * Scolopax, cis, avis est quaedam, rostro oblongo. Gal.
 Scolopendra, a. *El ciento pies, coxido de la tierra.*
 Scolopendra, a. *El ciento pies, pescado de la mar.*
 Scolopendrium, is, herba est, quae dicitur lingua canina.
 Scopolomacharion, instrumentum chirurgicum, quo ulcerum radiées exciduntur. Gal. 4. Method.
 Scolops, opos, G. Lat. interp. lignum, sive palus.
 Scombus, sive scomber, i. *El atache pez, que halet, & c. eius sanie conficitur garum, sive halet.*
 Scombrareus, a, um. *Cosa de aquelle pescado.*
 Scommatatis, interp. cavillatio, vel facetia. *El el dicho que se dice en donayre.*
 Scommata, obiectum est, quod figurate dicitur. *Ledoria, quod Scommata testam habet iniuriam; Ledoria ad directum convitium tendit.* (figurata.)
 Scommata, contumeliosa est exprobratio, & morsus quidem Scommate abstinendum in convivijs maxime, tradant Scrip-tores. (provoca.)
 Scommata enim, amarulentum est, & facile ad iracundiam
 Scopae, arum, in plurali tantum. *La escoba.*
 Scopae, in singulari. *La escoba; rarum est.*
 Scoparius, is, sive scoparia, a. *Los que barren.*
 Scoparius enim, minister est, qui verrit domum, & Convector dicitur.
 Scopa Regia, herba est, quae Bunion dicitur. *Dioc. l. 4. c. 11.*
 Scopae, dicitur Pomiliones. *Los enanos.*
 Scopelos, interp. scopulus, i. *La roca.*
 Scopos, a, um, genus. Plin. lib. 1. c. 43.
 * Scoposus, i. *El escopete.*
 Scopos, a, avi. *Barrer la vasura. Hui. 1. 4. & Psalmi 79. Parer de la tercera, y significa limpiar.*
 Scopos, interp. custos, sive speculator.
 Scoposus, is, interp. quae signum sagittatorum. *Hisp. El blanco adonde apunta el tiro, y por translation; el fin, y paradero de nuestra intencion.*
 Scopulus vocat Cor. Cellus, lib. 8. c. 1. *quas scapulas Latini dicunt, G. Omoplatas.*
 Scopula, a, dimin. est ab eo quod scopos, arum.
 Scopulus, is, pen. cor. *La roca, o peña, G. scopelos.*
 Scopulosus, a, um. *Cosa llena de rocas, o peñas, cosa dificultosa.*
 Scoposcatos, interp. itericus, sive finis, sive merda.
 Scoposonies, interp. non plus, sed quod vulgus barbarum verulentum vocat.
 Scordactus, i. *Arbol de que se coge la goma.*